Слава Српске Атине – Обновљење храма Светог великомученика Георгија,
прослављена је служењем свете архијерејске Литургије и свечаном
академијом. Његово Преосвештенство Епископ бачки г. Иринеј началствовао
је 3/16. новембра 2018. године светом архијерејском Литургијом у
Светогеoргијевском храму, уз саслужење Преосвећеног Епископа мохачког г.
Исихија, свештенства из целе Епархије и верног народа Божјег. Литургији су
присуствовали градоначелник Новог Сада г. Милош Вучевић са сарадницима,
г.